
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

     Graderad kompression med kontroll            *smith%nephew 
                    Profore◇ 
      Effektiv, kvarhållen kompression             Kompressionsbehandling    
      Enkel applicering 
      Kostnadseffektiv behandling 
   



Profore◇
 - Kompressionsbehandling  

 
 
PROFORE* innehåller en icke vidhäftande kompress och bandageanpassande 
till olika ankelomfång, för flerlagerskompression  vid venös insufficiens. 
PROFORE i praktiken: Mät patientens ankelomfång och välj en passande 
storlek. Mät även ankelindex innan behandlingen startas. Ankel/ armtrycksindex, 
får inte ligga  under 0,8, eftersom kompressionsbehandling med PROFORE då är 
kontraindicerat. Rengör såret och benet på sedvanligt vis innan sårkontaktlagret av  
viskos appliceras. Börja därefter linda enligt följande instruktion.OPSITE Spray är en  
transparent och snabbtorkande film som är enkel och bekväm att använda. Filmen 
bildar ett skydd över torra kirurgiska och ytliga sår. 
OPSITE Spray är genomsläpplig för vattenånga och luft. 
 
PROFORE #1: polstervadden av viskos appliceras från tåbasen till knävecket, i cirkelturer  
med 50% överlappning utan sträckning.  Se till att detta lager blir så slätt som möjligt. 
Använd ev överbliven polstervadd för  att ytterligare skydda utstående benområden  
och för att fylla ut eventuella håligheter bakom malleolen. 

 
PROFORE #2: är en kräpplinda av bomull som  appliceras från  tåbas till knäveck.  
Även denna binda appliceras  med 50% överlappning och 
cirkelturer utan sträckning. Lämna en liten kant av polstervadden synlig. 

 
PROFORE #3: är ett lätt elastiskt lager som består av rayon, nylon och  elastiska trådar. 
Linda benet från tåbasen (inled med två turer  vid tåbasen) upp till knävecket med  
åttatalsturer. Följ den gula mittmarkeringen för att uppnå 50 % överlappning och 50 %  
sträckning. Lämna en synlig kant av  polstervadden. Lager #3 har nu byggt upp 
ett tryck på ca17mmHg vid ankeln, avtagande uppåt. 

 
PROFORE #4: består av ett elastiskt kohesivt lager (CO-PLUS). Börja linda vid tåbasen  
(två turer), linda över hälen och se till att foten täcks ordentligt. Fortsätt upp över benet 
i cirkelturer med 50% sträckning och 50% överlappning. Se till att de sista 15 cm av bindan  
inte sträcks. Klipp av ev överbliven binda och fixera genom lätt  tryck. Kompressionstrycket 
vid ankel är nu 40 mmHg avtagande uppåt. Bytes vanligen en gång i veckan men initialt 
kan tätare byten krävas beroende på ödemstatus och sårsekretion. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Art.nr Produkt   Fp/set
   
                         Ankelomfång                    Innehåller/lager  
 
66000015          <  18 cm            #1,#1,#2,#3,#4 4 
66000016          18-25 cm           #1,#2,#3,#4  8 
66000017          25-30 cm           #1, #+,#4  8 
66000018          >30 cm                      #1,#2, #+,#4  8
  
latexfri 
66000770          18-25 cm           #1,#2,#3,#4  8 
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